
TRAINEEPROGRAM PÅ 
BENDIRO PROFILE TECH

Hos Bendiro Profile Tech AB skapar vi kundunika 
lösningar baserade på metallprofiler för industri 
och grossister - med Europa som vår främsta  
marknad. Vi är stolta över att kunna kombinera  
teknisk spetskompetens med smarta och  
hållbara lösningar, alltid med kunden i fokus.

Nu har vi tagit ett stort steg in i framtiden med vår 
helt nya och toppmoderna anläggning:  
Bendiro Profile Center i Falkenberg. Här samlas 
spetskunskap, avancerad produktionsteknik och  
innovativ produktutveckling. Eftersom vi är ett företag 
i tillväxt eftersträvar vi att hela tiden tillföra vår  
verksamhet ny kompetens. Vår traineeutbildning  
utgör en del i denna satsning.

Vår vision 
Genom ständig satsning på utveckling, såväl maskinellt 
som kunskapsmässigt, ska Bendiro inneha en marknads-  
ledande position där varumärket är synonymt med 
innovativ och nytänkande rullformning av högsta kvalitet.

Närhet 
Det ska vara enkelt och smidigt att samarbeta med 
oss. Vi har en liten och platt organisation med tydliga 
ansvarsområden vilket skapar snabba beslutsvägar. 
Genom nära samarbete har vi också möjlighet att 
kontinuerligt tillföra ny kunskap för att få ut det bästa 
möjliga av varje produkt.

Lyhördhet 
Vi har lång erfarenhet från arbete med kundspecifika 
lösningar och vet värdet av att lyssna. Våra tekniker är 
oerhört kunniga och har lång erfarenhet vilket gynnar 
våra kunder genom hela processen, från idé till färdig 
produkt.

Flexibilitet 
Vi har idag en av Europas modernaste rullformnings-
anläggningar, vilket ger oss möjligheter att vara  
flexibla och snabbt kunna möta våra kunders  
önskemål.

Bli Trainee på Bendiro Profile Tech - där framtidens metallprofiler skapas



Vad innebär det att vara trainee hos oss?

•	 Ett traineeprogram för nyutexaminerade  
	 civilingenjörer med ett brinnande tekniskt intresse.

•	 Programmet är en heltidsanställning i cirka  
	 1,5 år med placering i Falkenberg.

•	 Programmet är indelat i tydliga block: Process,  
	 Produkt, Försäljning och LEAN.

•	 Programmet startar hösten 2025. 

Vad får du ut av traineeprogrammet?

Det här är en chans att vara en del i vår fortsatta  
expansion och utveckling. Du får möjlighet att  
arbeta i en miljö där teknik, innovation och  
personligt engagemang står i centrum.

•	 En djup förståelse för Bendiros verksamhet,  
	 med inblick i olika delar av organisationen och  
	 tillgång till bred och djup specialistkunskap.

•	 Möjlighet att jobba på vår helt nya anläggning  
	 - Bendiro Profile Center.

•	 Ett skräddarsytt upplägg som matchar dina  
	 ambitioner med våra behov.

•	 Löpande handledning av både platschef och VD.

•	 Rotation mellan Bendiros olika bolag.  
	 Vi står för boende.

•	 Efter avslutat program: möjlighet till fortsatt  
	 anställning inom någon av våra verksamheter.

Vill du starta din karriär i ett företag där  
din insats både märks och gör skillnad?

Som trainee hos oss får du inte bara värdefull  
erfarenhet - du blir en del av ett engagerat team  
där vi stöttar, utvecklar och utmanar varandra varje 
dag. Vi tror på kraften i ett bra teamsamarbete och 
delar gärna med oss av vår kunskap för att växa  
tillsammans.

KONTAKT

För mer information och ansökan  
kontakta vår Produktionschef  
Jarmo Jakku

Mail: jarmo.jakku@bendiro.se

Mobil: +46 70-836 19 67

Sista svarsdatum: 16 maj.

Välkommen till Bendiro - bli en del av vårt team 
och forma framtidens metallprofiler  
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